
Pachet consumabile tehnica de calcul

I.D.: 54759276

Data publicarii	02.03.21	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.249,25 RON - 3.249,25 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Toner original OKI MC853, 45862840, black, 7000 pagini buc 3 263 789.00 Toner original Lexmark MX410, 60F2000, black, 2500 pagini buc 2 412 824.00 Drum Unit original Lexmark MX410, 50F0ZA0, black, 60000 pagini buc 2 331 662.00 Toner refill universal OKI, 200gr buc 3 96 288.00 Cartus cerneala original HP 300XL, CC641EE, black buc 1 186.25 186.25 Curea transfer OKI C841, original buc 1 500 500.00
